
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - C (1912016C)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Torneo 7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - C 1912016C

Luogo La Spezia  [La Spezia - Liguria]
Periodo 13-12-2019 - 15-12-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri COQUERAUT Jean Dominique - ALGERI L.

Partecipanti 23

Sito Internet

Gasperetti Eva

1Sanna Mario

2
Maracci Stefano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - C (1912016C)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 16 NC Gasperetti Eva 4.0 ITA 14.0015.5010.0012.001284 1401 1740 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 2004

2 3 3N Sanna Mario 4.0 ITA 12.5014.009.00 10.501464 1366 1641 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1963

3 8 3N Maracci Stefano 4.0 ITA 12.0013.508.50 10.001439 1344 1585 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 2004

4 7 NC Mergoni Riccardo 4.0 ITA 11.5012.507.50 8.50 1440 1304 1233 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1995

5 17 NC Pineau Jean 3.5 FRA 15.0017.0011.0011.001278 1420 1627 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1942

6 11 1N Fragni Enrico 3.5 ITA 15.0016.0011.0010.001419 1363 1512 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1941

7 1 2N Ruggirello Stefano 3.0 ITA 12.5014.508.50 7.00 1490 1386 1497 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1949

8 9 NC Nardiello Ayrton 3.0 ITA 11.5012.507.50 4.50 1431 1225 1124 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2000

9 10 NC Gabrielli Edoardo 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1423 1361 1498 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1956

10 2 NC Selvaggio Gian Paolo3.0 ITA 9.50 11.006.00 5.50 1473 1366 1262 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1977

11 4 NC Ambrosi Carlo 3.0 ITA 7.50 8.50 5.00 4.50 1440 1211 1108 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1962

12 13 3N Munaro Giancarlo 2.5 ITA 14.0015.5010.006.00 1380 1388 1478 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1959

13 19 NC Russo Andrea 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1240 1387 1380 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1947

14 15 NC Pucci Mauro 2.0 ITA 11.5011.507.50 3.00 1296 1369 1248 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1956

15 18 NC Celati Arturo 2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1240 1387 1414 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1948

16 23 3N Ferrari Paolo 2.0 ITA 10.0010.007.00 1.50 1124 1386 1276 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 1 0 1956

17 6 NC Fontana Matteo 2.0 ITA 10.0011.006.50 2.50 1440 1266 1079 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1976

18 5 NC Falck Gaddo 1.5 ITA 12.0013.008.00 2.50 1440 1287 1047 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 2002

19 21 NC Iacono Giancarlo 1.0 ITA 11.0012.007.00 2.00 1196 1306 1253 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1966

20 14 NC Kresovic Rade 1.0 ITA 6.00 6.00 2.00 0.00 1325 1452 797 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 1 2 1967

21 20 NC Penghis Virgilia 1.0 ITA 9.50 10.506.50 1.00 1017 1389 1085 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1952

22 12 NC Ricchetti Faustino 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 1.00 1413 1274 1002 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1950

23 22 NC Bechelli Elisa 0.0 ITA 7.50 7.50 4.00 0.00 1138 1357 685 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 0 1 0 2 2009
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - C (1912016C)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

4 NC Ambrosi Carlo ITA LIG SP 1440 1211 1108 1962 M 170523

22 NC Bechelli Elisa ITA TOS LU 1138 1357 685 2009 F 2852204 170081

18 NC Celati Arturo ITA TOS LU 1240 1387 1414 1948 M 880256 139661

5 NC Falck Gaddo ITA LOM MI 1440 1287 1047 2002 M 189454

23 3N Ferrari Paolo ITA TOS FI 1124 1386 1276 1956 M 833460 127649

6 NC Fontana Matteo ITA LIG SP 1440 1266 1079 1976 M

11 1N Fragni Enrico ITA EMI BO 1419 1363 1512 1941 M 817805 101586

10 NC Gabrielli Edoardo ITA LIG SP 1423 1361 1498 1956 M 2809139 158516

16 NC Gasperetti Eva ITA TOS LU 1284 1401 1740 2004 F 2868674 170086

21 NC Iacono Giancarlo ITA SIC RG 1196 1306 1253 1966 M 819212 131196

14 NC Kresovic Rade ITA LIG SP 1325 1452 797 1967 M 28503368 180450

8 3N Maracci Stefano ITA TOS LU 1439 1344 1585 2004 M 2826483 163041

7 NC Mergoni Riccardo ITA LIG SP 1440 1304 1233 1995 M

13 3N Munaro Giancarlo ITA LIG IM 1380 1388 1478 1959 M 893382 154524

9 NC Nardiello Ayrton ITA LIG SP 1431 1225 1124 2000 M 2845984 168018

20 NC Penghis Virgilia ITA TOS MS 1017 1389 1085 1952 F 2860819 174753

17 NC Pineau Jean FRA FR 1278 1420 1627 1942 M 20600674

15 NC Pucci Mauro ITA SIC CT 1296 1369 1248 1956 M 2806580 157410

12 NC Ricchetti Faustino ITA LIG SP 1413 1274 1002 1950 M 2898719 180177

1 2N Ruggirello Stefano ITA TOS PI 1490 1386 1497 1949 M 2892605 110565

19 NC Russo Andrea ITA LIG GE 1240 1387 1380 1947 M 2837400 168973

3 3N Sanna Mario ITA LIG SP 1464 1366 1641 1963 M 892688 148241

2 NC Selvaggio Gian PaoloITA TOS MS 1473 1366 1262 1977 M 111695
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - C (1912016C)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

7 1 2N Ruggirello Stefano 3.0 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 11 N 0 | 18 B 1 | 8 N 0 | -1

10 2 NC Selvaggio Gian Paolo 3.0 ITA | 13 B Â½ | 17 N 0 | 6 B 1 | 5 N Â½ | 15 N 1 | -1

2 3 3N Sanna Mario 4.0 ITA | 14 N 1 | 11 B 0 | 13 B 1 | 9 N 1 | 17 B 1 | 1

11 4 NC Ambrosi Carlo 3.0 ITA | 15 B 0 | 13 N 0 | 20 B 1 | 19 N 1 | 23 N 1 | -1

18 5 NC Falck Gaddo 1.5 ITA | 16 N 0 | 20 B 1 | 18 N 0 | 2 B Â½ | 10 N 0 | -1

17 6 NC Fontana Matteo 2.0 ITA | 17 B 0 | 19 N 0 | 2 N 0 | 14 B 1 | 20 N 1 | -1

4 7 NC Mergoni Riccardo 4.0 ITA | 18 N 1 | 16 B 0 | 21 N 1 | 10 B 1 | 13 N 1 | -1

3 8 3N Maracci Stefano 4.0 ITA | 19 B 1 | 15 N 1 | 17 B 0 | 11 N 1 | 1 B 1 | 1

8 9 NC Nardiello Ayrton 3.0 ITA | 20 N 1 | 23 B 1 | 16 N 0 | 3 B 0 | 18 N 1 | -1

9 10 NC Gabrielli Edoardo 3.0 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 7 N 0 | 5 B 1 | 1

6 11 1N Fragni Enrico 3.5 ITA | 22 N 1 | 3 N 1 | 1 B 1 | 8 B 0 | 16 N Â½ | -1

22 12 NC Ricchetti Faustino 1.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 0 | 22 B 1 | 0 0 | 0 0 | 1

12 13 3N Munaro Giancarlo 2.5 ITA | 2 N Â½ | 4 B 1 | 3 N 0 | 23 B 1 | 7 B 0 | 1

20 14 NC Kresovic Rade 1.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 6 N 0 | 0 1 | 0

14 15 NC Pucci Mauro 2.0 ITA | 4 N 1 | 8 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 2 B 0 | 0

1 16 NC Gasperetti Eva 4.0 ITA | 5 B 1 | 7 N 1 | 9 B 1 | 17 N Â½ | 11 B Â½ | 1

5 17 NC Pineau Jean 3.5 FRA | 6 N 1 | 2 B 1 | 8 N 1 | 16 B Â½ | 3 N 0 | -1

15 18 NC Celati Arturo 2.0 ITA | 7 B 0 | 22 N 1 | 5 B 1 | 1 N 0 | 9 B 0 | 1

13 19 NC Russo Andrea 2.0 ITA | 8 N 0 | 6 B 1 | 10 N 0 | 4 B 0 | 21 N 1 | -1

21 20 NC Penghis Virgilia 1.0 ITA | 9 B 0 | 5 N 0 | 4 N 0 | 21 B 1 | 6 B 0 | 1

19 21 NC Iacono Giancarlo 1.0 ITA | 10 N 0 | 12 B 1 | 7 B 0 | 20 N 0 | 19 B 0 | 1

23 22 NC Bechelli Elisa 0.0 ITA | 11 B 0 | 18 B 0 | 12 N 0 | 0 0 | 0 0 | 1

16 23 3N Ferrari Paolo 2.0 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 15 B 1 | 13 N 0 | 4 B 0 | 0
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7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - C (1912016C)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 NC Bechelli Elisa ITA 1138 2 0.00 0.52 -0.52 1357.33685 2009 F 2852204 170081

18 NC Celati Arturo ITA 1240 2 1.00 0.83 0.17 1387.801414 1948 M 880256 139661

23 3N Ferrari Paolo ITA 1124 2 1.00 0.46 0.54 1386.751276 1956 M 833460 127649

11 1N Fragni Enrico ITA 1419 5 3.50 2.83 0.67 1363.001512 1941 M 817805 101586

10 NC Gabrielli Edoardo ITA 1423 3 2.00 1.94 0.06 1361.201498 1956 M 2809139 158516

16 NC Gasperetti Eva ITA 1284 2 1.00 0.83 0.17 1401.601740 2004 F 2868674 170086

21 NC Iacono Giancarlo ITA 1196 2 0.00 0.65 -0.65 1306.601253 1966 M 819212 131196

14 NC Kresovic Rade ITA 1325 1 0.00 0.31 -0.31 1452.00797 1967 M 28503368 180450

8 3N Maracci Stefano ITA 1439 5 4.00 3.12 0.88 1344.601585 2004 M 2826483 163041

13 3N Munaro Giancarlo ITA 1380 2 1.00 1.19 -0.19 1388.201478 1959 M 893382 154524

17 NC Pineau Jean FRA 1278 3 1.50 1.04 0.46 1420.001627 1942 M 20600674

15 NC Pucci Mauro ITA 1296 2 0.00 1.04 -1.04 1369.001248 1956 M 2806580 157410

1 2N Ruggirello Stefano ITA 1490 4 2.00 2.57 -0.57 1386.801497 1949 M 2892605 110565

19 NC Russo Andrea ITA 1240 3 1.00 1.06 -0.06 1387.601380 1947 M 2837400 168973

3 3N Sanna Mario ITA 1464 4 3.00 2.61 0.39 1366.601641 1963 M 892688 148241
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - C (1912016C)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

4 NC Ambrosi Carlo ITA 1440 1 1.00 3.80 -0.8 -24 1211.401108 1962 M 170523

5 NC Falck Gaddo ITA 1440 2 1.50 3.40 -1.9 -57 1287.401047 2002 M 189454

6 NC Fontana Matteo ITA 1440 2 1.00 3.50 -1.5 -45 1266.601079 1976 M

7 NC Mergoni Riccardo ITA 1440 0 0.00 3.40 0.6 18 1304.601233 1995 M

9 NC Nardiello Ayrton ITA 1431 1 1.00 3.70 -0.7 -21 1225.801124 2000 M 168018

20 NC Penghis Virgilia ITA 1017 4 0.00 0.60 0.4 12 1389.401085 1952 F 174753

12 NC Ricchetti Faustino ITA 1413 0 0.00 2.00 -1 -30 1274.671002 1950 M 180177

2 NC Selvaggio Gian PaoloITA 1473 2 1.50 3.20 -0.2 -6 1366.801262 1977 M 111695
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - C (1912016C)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Ricchetti Faustino ITA 1413   |  1 2N Ruggirello Stefano ITA 1490 0 - 1

2 2 NC Selvaggio Gian Paolo ITA 1473   |  13 3N Munaro Giancarlo ITA 1380 Â½ - Â½

3 14 NC Kresovic Rade ITA 1325   |  3 3N Sanna Mario ITA 1464 0 - 1

4 4 NC Ambrosi Carlo ITA 1440   |  15 NC Pucci Mauro ITA 1296 0 - 1

5 16 NC Gasperetti Eva ITA 1284   |  5 NC Falck Gaddo ITA 1440 1 - 0

6 6 NC Fontana Matteo ITA 1440   |  17 NC Pineau Jean FRA 1278 0 - 1

7 18 NC Celati Arturo ITA 1240   |  7 NC Mergoni Riccardo ITA 1440 0 - 1

8 8 3N Maracci Stefano ITA 1439   |  19 NC Russo Andrea ITA 1240 1 - 0

9 20 NC Penghis Virgilia ITA 1017   |  9 NC Nardiello Ayrton ITA 1431 0 - 1

10 10 NC Gabrielli Edoardo ITA 1423   |  21 NC Iacono Giancarlo ITA 1196 1 - 0

11 22 NC Bechelli Elisa ITA 1138   |  11 1N Fragni Enrico ITA 1419 0 - 1

12 23 3N Ferrari Paolo ITA 1124   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - C (1912016C)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 2N Ruggirello Stefano 1 ITA 1490   |  10 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1423 1 - 0

2 3 3N Sanna Mario 1 ITA 1464   |  11 1N Fragni Enrico 1 ITA 1419 0 - 1

3 7 NC Mergoni Riccardo 1 ITA 1440   |  16 NC Gasperetti Eva 1 ITA 1284 0 - 1

4 15 NC Pucci Mauro 1 ITA 1296   |  8 3N Maracci Stefano 1 ITA 1439 0 - 1

5 9 NC Nardiello Ayrton 1 ITA 1431   |  23 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1124 1 - 0

6 17 NC Pineau Jean 1 FRA 1278   |  2 NC Selvaggio Gian Paolo 0.5 ITA 1473 1 - 0

7 13 3N Munaro Giancarlo 0.5 ITA 1380   |  4 NC Ambrosi Carlo 0 ITA 1440 1 - 0

8 5 NC Falck Gaddo 0 ITA 1440   |  20 NC Penghis Virgilia 0 ITA 1017 1 - 0

9 19 NC Russo Andrea 0 ITA 1240   |  6 NC Fontana Matteo 0 ITA 1440 1 - 0

10 21 NC Iacono Giancarlo 0 ITA 1196   |  12 NC Ricchetti Faustino 0 ITA 1413 1 - 0

11 22 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1138   |  18 NC Celati Arturo 0 ITA 1240 0 - 1

12 14 NC Kresovic Rade 0 ITA 1325   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - C (1912016C)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 1N Fragni Enrico 2 ITA 1419   |  1 2N Ruggirello Stefano 2 ITA 1490 1 - 0

2 8 3N Maracci Stefano 2 ITA 1439   |  17 NC Pineau Jean 2 FRA 1278 0 - 1

3 16 NC Gasperetti Eva 2 ITA 1284   |  9 NC Nardiello Ayrton 2 ITA 1431 1 - 0

4 3 3N Sanna Mario 1 ITA 1464   |  13 3N Munaro Giancarlo 1.5 ITA 1380 1 - 0

5 18 NC Celati Arturo 1 ITA 1240   |  5 NC Falck Gaddo 1 ITA 1440 1 - 0

6 21 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1196   |  7 NC Mergoni Riccardo 1 ITA 1440 0 - 1

7 10 NC Gabrielli Edoardo 1 ITA 1423   |  19 NC Russo Andrea 1 ITA 1240 1 - 0

8 23 3N Ferrari Paolo 1 ITA 1124   |  15 NC Pucci Mauro 1 ITA 1296 1 - 0

9 2 NC Selvaggio Gian Paolo 0.5 ITA 1473   |  6 NC Fontana Matteo 0 ITA 1440 1 - 0

10 4 NC Ambrosi Carlo 0 ITA 1440   |  20 NC Penghis Virgilia 0 ITA 1017 1 - 0

11 12 NC Ricchetti Faustino 0 ITA 1413   |  22 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1138 1 - 0

12 14 NC Kresovic Rade 0 ITA 1325   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - C (1912016C)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 NC Pineau Jean 3 FRA 1278   |  16 NC Gasperetti Eva 3 ITA 1284 Â½ - Â½

2 11 1N Fragni Enrico 3 ITA 1419   |  8 3N Maracci Stefano 2 ITA 1439 0 - 1

3 1 2N Ruggirello Stefano 2 ITA 1490   |  18 NC Celati Arturo 2 ITA 1240 1 - 0

4 9 NC Nardiello Ayrton 2 ITA 1431   |  3 3N Sanna Mario 2 ITA 1464 0 - 1

5 7 NC Mergoni Riccardo 2 ITA 1440   |  10 NC Gabrielli Edoardo 2 ITA 1423 1 - 0

6 13 3N Munaro Giancarlo 1.5 ITA 1380   |  23 3N Ferrari Paolo 2 ITA 1124 1 - 0

7 5 NC Falck Gaddo 1 ITA 1440   |  2 NC Selvaggio Gian Paolo 1.5 ITA 1473 Â½ - Â½

8 19 NC Russo Andrea 1 ITA 1240   |  4 NC Ambrosi Carlo 1 ITA 1440 0 - 1

9 20 NC Penghis Virgilia 0 ITA 1017   |  21 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1196 1 - 0

10 6 NC Fontana Matteo 0 ITA 1440   |  14 NC Kresovic Rade 0 ITA 1325 1 - 0

11 12 NC Ricchetti Faustino 1 ITA 1413   |  0 - F

12 15 NC Pucci Mauro 1 ITA 1296   |  1 - F

13 22 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1138   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - C (1912016C)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 3N Sanna Mario 3 ITA 1464   |  17 NC Pineau Jean 3.5 FRA 1278 1 - 0

2 16 NC Gasperetti Eva 3.5 ITA 1284   |  11 1N Fragni Enrico 3 ITA 1419 Â½ - Â½

3 8 3N Maracci Stefano 3 ITA 1439   |  1 2N Ruggirello Stefano 3 ITA 1490 1 - 0

4 13 3N Munaro Giancarlo 2.5 ITA 1380   |  7 NC Mergoni Riccardo 3 ITA 1440 0 - 1

5 15 NC Pucci Mauro 2 ITA 1296   |  2 NC Selvaggio Gian Paolo 2 ITA 1473 0 - 1

6 23 3N Ferrari Paolo 2 ITA 1124   |  4 NC Ambrosi Carlo 2 ITA 1440 0 - 1

7 18 NC Celati Arturo 2 ITA 1240   |  9 NC Nardiello Ayrton 2 ITA 1431 0 - 1

8 10 NC Gabrielli Edoardo 2 ITA 1423   |  5 NC Falck Gaddo 1.5 ITA 1440 1 - 0

9 20 NC Penghis Virgilia 1 ITA 1017   |  6 NC Fontana Matteo 1 ITA 1440 0 - 1

10 21 NC Iacono Giancarlo 1 ITA 1196   |  19 NC Russo Andrea 1 ITA 1240 0 - 1

11 12 NC Ricchetti Faustino 1 ITA 1413   |  0 - F

12 14 NC Kresovic Rade 0 ITA 1325   |  1 - F

13 22 NC Bechelli Elisa 0 ITA 1138   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

7Â° WE DEL LEVANTE LIGURE - C (1912016C)
La Spezia - 13-12-2019 - 15-12-2019

1 Ruggirello Stefano
2N ITA   Elo FIDE: 1490 Perf: 1497 Media: 1386.80 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Ricchetti Faustino ITA 1413 1 0 1

2 B 10 NC Gabrielli Edoardo ITA 1423 67 0.59 1 1 2

3 N 11 1N Fragni Enrico ITA 1419 71 0.6 0 1 2

4 B 18 NC Celati Arturo ITA 1240 250 0.81 1 2 3

5 N 8 3N Maracci Stefano ITA 1439 51 0.57 0 2 3

2.57 2 3

2 Selvaggio Gian Paolo
NC ITA Elo Italia: 1473 Variaz: -6 Perf: 1262 Media: 1366.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 3N Munaro Giancarlo ITA 1380 93 0.63 Â½ 0 0

2 N 17 NC Pineau Jean FRA 1278 195 0.75 0 0 0

3 B 6 NC Fontana Matteo ITA 1440 33 0.55 1 1 1

4 N 5 NC Falck Gaddo ITA 1440 33 0.55 Â½ 1 1

5 N 15 NC Pucci Mauro ITA 1296 177 0.73 1 2 2

3.21 2 2

3 Sanna Mario
3N ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1641 Media: 1366.60 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Kresovic Rade ITA 1325 139 0.69 1 1 1

2 B 11 1N Fragni Enrico ITA 1419 45 0.56 0 1 1

3 B 13 3N Munaro Giancarlo ITA 1380 84 0.62 1 2 2

4 N 9 NC Nardiello Ayrton ITA 1431 1 2 3

5 B 17 NC Pineau Jean FRA 1278 186 0.74 1 3 4

2.61 3 4

4 Ambrosi Carlo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1108 Media: 1211.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pucci Mauro ITA 1296 144 0.69 0 0 0

2 N 13 3N Munaro Giancarlo ITA 1380 60 0.58 0 0 0

3 B 20 NC Penghis Virgilia ITA 1017 423 0.92 1 1 1

4 N 19 NC Russo Andrea ITA 1240 200 0.76 1 2 2

5 N 23 3N Ferrari Paolo ITA 1124 316 0.87 1 3 3

3.82 3 3
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5 Falck Gaddo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -57 Perf: 1047 Media: 1287.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Gasperetti Eva ITA 1284 156 0.71 0 0 0

2 B 20 NC Penghis Virgilia ITA 1017 423 0.92 1 1 1

3 N 18 NC Celati Arturo ITA 1240 200 0.76 0 1 1

4 B 2 NC Selvaggio Gian Paolo ITA 1473 -33 0.45 Â½ 1 1

5 N 10 NC Gabrielli Edoardo ITA 1423 17 0.52 0 1 1

3.36 1 1

6 Fontana Matteo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1079 Media: 1266.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Pineau Jean FRA 1278 162 0.71 0 0 0

2 N 19 NC Russo Andrea ITA 1240 200 0.76 0 0 0

3 N 2 NC Selvaggio Gian Paolo ITA 1473 -33 0.45 0 0 0

4 B 14 NC Kresovic Rade ITA 1325 115 0.66 1 1 1

5 N 20 NC Penghis Virgilia ITA 1017 423 0.92 1 2 2

3.5 2 2

7 Mergoni Riccardo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1233 Media: 1304.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Celati Arturo ITA 1240 200 0.76 1 1 1

2 B 16 NC Gasperetti Eva ITA 1284 156 0.71 0 1 1

3 N 21 NC Iacono Giancarlo ITA 1196 244 0.8 1 2 2

4 B 10 NC Gabrielli Edoardo ITA 1423 17 0.52 1 3 3

5 N 13 3N Munaro Giancarlo ITA 1380 60 0.58 1 4 4

3.37 4 4

8 Maracci Stefano
3N ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1585 Media: 1344.60 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Russo Andrea ITA 1240 199 0.76 1 1 1

2 N 15 NC Pucci Mauro ITA 1296 143 0.69 1 2 2

3 B 17 NC Pineau Jean FRA 1278 161 0.71 0 2 2

4 N 11 1N Fragni Enrico ITA 1419 20 0.53 1 3 3

5 B 1 2N Ruggirello Stefano ITA 1490 -51 0.43 1 4 4

3.12 4 4
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9 Nardiello Ayrton
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: -21 Perf: 1124 Media: 1225.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Penghis Virgilia ITA 1017 414 0.92 1 1 1

2 B 23 3N Ferrari Paolo ITA 1124 307 0.86 1 2 2

3 N 16 NC Gasperetti Eva ITA 1284 147 0.7 0 2 2

4 B 3 3N Sanna Mario ITA 1464 -33 0.45 0 2 2

5 N 18 NC Celati Arturo ITA 1240 191 0.75 1 3 3

3.68 3 3

10 Gabrielli Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 1498 Media: 1361.20 W-We: 0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Iacono Giancarlo ITA 1196 227 0.79 1 1 1

2 N 1 2N Ruggirello Stefano ITA 1490 -67 0.41 0 1 1

3 B 19 NC Russo Andrea ITA 1240 183 0.74 1 2 2

4 N 7 NC Mergoni Riccardo ITA 1440 0 2 2

5 B 5 NC Falck Gaddo ITA 1440 1 2 3

1.94 2 3

11 Fragni Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1419 Perf: 1512 Media: 1363.00 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Bechelli Elisa ITA 1138 281 0.84 1 1 1

2 N 3 3N Sanna Mario ITA 1464 -45 0.44 1 2 2

3 B 1 2N Ruggirello Stefano ITA 1490 -71 0.4 1 3 3

4 B 8 3N Maracci Stefano ITA 1439 -20 0.47 0 3 3

5 N 16 NC Gasperetti Eva ITA 1284 135 0.68 Â½ 3 3

2.83 3 3

12 Ricchetti Faustino
NC ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -30 Perf: 1002 Media: 1274.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 2N Ruggirello Stefano ITA 1490 -77 0.39 0 0 0

2 N 21 NC Iacono Giancarlo ITA 1196 217 0.78 0 0 0

3 B 22 NC Bechelli Elisa ITA 1138 275 0.83 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2 1 1
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13 Munaro Giancarlo
3N ITA   Elo FIDE: 1380 Perf: 1478 Media: 1388.20 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Selvaggio Gian Paolo ITA 1473 Â½ 0 0

2 B 4 NC Ambrosi Carlo ITA 1440 1 0 1

3 N 3 3N Sanna Mario ITA 1464 -84 0.38 0 0 1

4 B 23 3N Ferrari Paolo ITA 1124 256 0.81 1 1 2

5 B 7 NC Mergoni Riccardo ITA 1440 0 1 2

1.19 1 2

14 Kresovic Rade
NC ITA   Elo FIDE: 1325 Perf: 797 Media: 1452.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Sanna Mario ITA 1464 -139 0.31 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 6 NC Fontana Matteo ITA 1440 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.31 0 1

15 Pucci Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1296 Perf: 1248 Media: 1369.00 W-We: -1.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Ambrosi Carlo ITA 1440 1 0 1

2 B 8 3N Maracci Stefano ITA 1439 -143 0.31 0 0 1

3 N 23 3N Ferrari Paolo ITA 1124 172 0.73 0 0 1

4 0 1 F 0 2

5 B 2 NC Selvaggio Gian Paolo ITA 1473 0 0 2

1.04 0 2

16 Gasperetti Eva
NC ITA   Elo FIDE: 1284 Perf: 1740 Media: 1401.60 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Falck Gaddo ITA 1440 1 0 1

2 N 7 NC Mergoni Riccardo ITA 1440 1 0 2

3 B 9 NC Nardiello Ayrton ITA 1431 1 0 3

4 N 17 NC Pineau Jean FRA 1278 6 0.51 Â½ 0 3

5 B 11 1N Fragni Enrico ITA 1419 -135 0.32 Â½ 0 3

0.83 0 3
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17 Pineau Jean
NC FRA   Elo FIDE: 1278 Perf: 1627 Media: 1420.00 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Fontana Matteo ITA 1440 1 0 1

2 B 2 NC Selvaggio Gian Paolo ITA 1473 1 0 2

3 N 8 3N Maracci Stefano ITA 1439 -161 0.29 1 1 3

4 B 16 NC Gasperetti Eva ITA 1284 -6 0.49 Â½ 1 3

5 N 3 3N Sanna Mario ITA 1464 -186 0.26 0 1 3

1.04 1 3

18 Celati Arturo
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 1414 Media: 1387.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Mergoni Riccardo ITA 1440 0 0 0

2 N 22 NC Bechelli Elisa ITA 1138 102 0.64 1 1 1

3 B 5 NC Falck Gaddo ITA 1440 1 1 2

4 N 1 2N Ruggirello Stefano ITA 1490 -250 0.19 0 1 2

5 B 9 NC Nardiello Ayrton ITA 1431 0 1 2

0.83 1 2

19 Russo Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 1380 Media: 1387.60 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 3N Maracci Stefano ITA 1439 -199 0.24 0 0 0

2 B 6 NC Fontana Matteo ITA 1440 1 0 1

3 N 10 NC Gabrielli Edoardo ITA 1423 -183 0.26 0 0 1

4 B 4 NC Ambrosi Carlo ITA 1440 0 0 1

5 N 21 NC Iacono Giancarlo ITA 1196 44 0.56 1 1 2

1.06 1 2

20 Penghis Virgilia
NC ITA Elo Italia: 1017 Variaz: 12 Perf: 1085 Media: 1389.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Nardiello Ayrton ITA 1431 -414 0.08 0 0 0

2 N 5 NC Falck Gaddo ITA 1440 -423 0.08 0 0 0

3 N 4 NC Ambrosi Carlo ITA 1440 -423 0.08 0 0 0

4 B 21 NC Iacono Giancarlo ITA 1196 -179 0.27 1 1 1

5 B 6 NC Fontana Matteo ITA 1440 -423 0.08 0 1 1

0.59 1 1
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21 Iacono Giancarlo
NC ITA   Elo FIDE: 1196 Perf: 1253 Media: 1306.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Gabrielli Edoardo ITA 1423 -227 0.21 0 0 0

2 B 12 NC Ricchetti Faustino ITA 1413 1 0 1

3 B 7 NC Mergoni Riccardo ITA 1440 0 0 1

4 N 20 NC Penghis Virgilia ITA 1017 0 0 1

5 B 19 NC Russo Andrea ITA 1240 -44 0.44 0 0 1

0.65 0 1

22 Bechelli Elisa
NC ITA   Elo FIDE: 1138 Perf: 685 Media: 1357.33 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 1N Fragni Enrico ITA 1419 -281 0.16 0 0 0

2 B 18 NC Celati Arturo ITA 1240 -102 0.36 0 0 0

3 N 12 NC Ricchetti Faustino ITA 1413 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.52 0 0

23 Ferrari Paolo
3N ITA   Elo FIDE: 1124 Perf: 1276 Media: 1386.75 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 NC Nardiello Ayrton ITA 1431 0 0 1

3 B 15 NC Pucci Mauro ITA 1296 -172 0.27 1 1 2

4 N 13 3N Munaro Giancarlo ITA 1380 -256 0.19 0 1 2

5 B 4 NC Ambrosi Carlo ITA 1440 0 1 2

0.46 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

2 NC Selvaggio Gian PaoloITA 3 1.5 1318 1318 1473 1977 M 111695

4 NC Ambrosi Carlo ITA 4 2.0 1260 1260 1440 1962 M 170523

5 NC Falck Gaddo ITA 3 0.0 1315 515 1440 2002 M 189454

6 NC Fontana Matteo ITA 3 1.0 1281 1156 1440 1976 M

7 NC Mergoni Riccardo ITA 5 4.0 1304 1364 1440 1995 M

9 NC Nardiello Ayrton ITA 4 2.0 1278 1278 1431 2000 M 168018

12 NC Ricchetti Faustino ITA 3 1.0 1274 1149 1413 1950 M 180177
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